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ÖDÜL DALLARI:  

1. Genel Kategori Proje Ödülü (Dirençli Peyzajlar Teması ile) 
2. Özel Proje Ödülü 
3. Kentsel Tasarım Ödülü 
4. Analiz ve Planlama Ödülü 
5. Kamu Tarafından Gerçekleştirilen Peyzaj Tasarımında Sürdürülebilir Uygulamalar ve 

Projeler Ödülü 
6. İletişim Ödülü 
7. Mesleğe Katkı Ödülü 
8. Prof. Dr. Günel AKDOĞAN Genç Peyzaj Mimarı Ödülü 
9. Onur Ödülü 

 
Şartname ile belirlenmiş olan ödül kategorilerine ilişkin verilmiş bilgilere göre ödül 
programına yapılmış olan başvurular raportörlük tarafından aşağıdaki şekilde tasniflemiş 
olup;  

“Genel Kategori Proje (Dirençli Peyzajlar Teması ile)” dalında toplam 2 adet, “Özel Proje” 
dalında toplam 3 adet, “Kentsel Tasarım” dalında toplam 7 adet, “Analiz ve Planlama” 
dalında toplam 6 adet, “Kamu Tarafından Gerçekleştirilen Peyzaj Tasarımında Sürdürülebilir 
Uygulamalar ve Projeler Ödülü” dalında toplam 4 adet proje başvurusunda bulunulmuştur. 
“Prof. Dr. Günel AKDOĞAN Genç Peyzaj Mimarı Ödülü” dalında 3 adet başvuru olmak üzere 
toplam 6 kategoride 25 adet başvuru/teslim yapılmıştır. 

Genel Kategori Proje Ödülü, Özel Proje Ödülü, Kentsel Tasarım Ödülü, Analiz ve Planlama 
Ödülü, Kamu Tarafından Gerçekleştirilen Peyzaj Tasarımında Sürdürülebilir Uygulamalar ve 
Projeler Ödülü kategorilerindeki teslimler ile Prof. Dr. Günel AKDOĞAN Genç Peyzaj Mimarı 
Ödülü dallarına ilişkin Oda üyelerinden gelen öneriler raportörlük tarafından 14. Ulusal 
Peyzaj Mimarlığı Ödülleri Seçici Kurulu’na değerlendirmelerini yapmak üzere teslim 
edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 
 

14. ULUSAL PEYZAJ MİMARLIĞI ÖDÜLLERİ KATILIMCI LİSTESİ 

SIRA 
NO 

RUMUZ PROJE İSMİ PROJE DALI 

1 124753 
Suzuki Türkiye Genel Müdürlük Yerleşkesi 

Peyzaj Renovasyon Projesi 3.1. Genel Kategori Proje Ödülü 
(Dirençli Peyzajlar Teması ile) 

2 137526 Rami Kütüphanesi 

3 118523 Nilgün Apartmanı Yenileme Projesi 

3.2. Özel Proje Ödülü 4 352484 
Tan Urla Evleri Satış Ofisi Peyzaj Tasarım 

Projesi 

5 795814 CK Design House Peyzaj Projesi 

6 061727 Bursa Hamitler Katı Atık Alanı 

3.3. Kentsel Tasarım Ödülü 

7 103584 
Balıkesir BŞB 6 Eylül Bulvarı ve Kavşağı 

Peyzaj Tasarım Projesi 

8 350384 
Afyon Diriliş Meydanı ve Garnizon Parkı 

Peyzaj Tasarım Projesi 

9 433584 
Kanal Kütahya Rekreasyon Alanı Peyzaj 

Tasarım Projesi 

10 572314 Salacak Sahili Kentsel Tasarım Projesi 

11 851976 
Yeni Taşkent Turizm Bölgesi Kentsel 

Tasarımı ve Planlaması Raporu 

12 854397 
Pendik Yaşam Vadisi Kentsel Tasarım 

Projesi 

13 130471 Büyük Menderes Havzası Peyzaj Atlası 

3.4. Analiz ve Planlama Ödülü 

14 143765 Meles Deresi Peyzaj Rehabilitasyon Projesi 

15 231945 
Bütünleşik Ekosistem Servisleri (ES) 

Değerlendirme Yöntemine Dayalı Peyzaj 
Planlama Yaklaşımı 

16 254868 
Mersin Kentsel Açık ve Yeşil Alanlar Stratejik 

Eylem Planı 

17 260546 
Fatih İlçesi Kentsel Vejetasyon Mastır 

Planının Hazırlanması Projesi 

18 639274 
İZ | Karaduvar Mahallesi Kentsel Tasarım 

Projesi 

19 130889 Agro Park 
3.5. Kamu Tarafından 
Gerçekleştirilen Peyzaj 

Tasarımında Sürdürülebilir 
Uygulamalar Ve Projeler Ödülü 

20 611986 
Caniklidere Şelalesi Kıyı Koridoru Peyzaj 

Projesi 

21 826954 Sakin Mahalle – Sakin Mekan – Sakin Rota 

22 865306 Sakallı Çeşme Rekonstrüksiyon Projesi 

 
Bilal Emre ARSLAN 

Peyzaj Mimarı 
Cemre KORKMAZ  

Peyzaj Mimarı 
Hüseyin Burak SEVİM 

Peyzaj Mimarı 

Raportör Raportör Raportör 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SEÇİCİ KURUL RAPORU 
 
Seçici Kurul Başkanı olarak oy birliğiyle Prof. Dr. Şükran ŞAHİN seçilmiştir. 
 
Asli ve yedek seçici kurul üyelerinin hepsi eksiksiz olarak değerlendirmeye katılmıştır. 
 
Ödül başvurularından, şartnameye göre Raportörler tarafından tespit edilen eksikler 
doğrultusunda;  
 

● Prof. Dr. Günel AKDOĞAN Genç Peyzaj Mimarı Ödülü kategorisinde eksik evrak 
teslimi nedeniyle 2 başvuru, Seçici Kurul tarafından oy birliği ile değerlendirmeye 
alınmamıştır. 

 
Seçici Kurul tarafından proje ödül kategorileri genelinde değerlendirme kriterleri belirlenmiştir. 
Bu kriterler; 
 

 Analiz içeriği 

 Dirençlilik ve sürdürülebilirlik kavramlarıyla bağlantı, Dirençli Peyzajlar kavramı ile 
ilişkinin kurulmuş olması 

 Küresel değişikliklerin dikkate alınması, raporda sunulması 

 Kentsel Tasarım projelerinin uygulama aşamasında ya da tamamlanmış olma kriterini 
karşılaması 

 Mevcut kentsel doku ile uyumu ve doğruluğu, çevrenin hava fotoğrafları ile uyumu, 
alanın mevcut bitki örtüsü ve sokak görünümü ile uyumu   

 Grafik anlatım 

 Rapor içeriğinin şartnameye uygunluğu / ana başlıklarda istenilen detaylara yer 
verilmesi  

 Beklenilen ve istenilen nitelikte iş çıkarılması  

 Özgünlük ve yerellik, rutin ve tekrar dışında bir üretim 

 Mesleğe-alana katkı, güncel tartışmalara katkı koymuş olması, yeni bir açılım 
sunması  

 Düşünceyi tasarımda ifade etme 

 Temsil ve ürün tutarlılığı 
 
Projeler genel olarak bu ilkeler kapsamında değerlendirilmiş olup, her bir proje ayrıca kendi 
kategorisi kapsamında özgünlük, kavramsal yaklaşım, bağlamsal ilişkiler gibi tasarım ve/veya 
uygulama ölçütleri çerçevesinde tartışılmış ve değerlendirilmiştir. 
 
GENEL KATEGORİ PROJE ÖDÜLÜ 
 
124753 rumuzlu proje, sert zemin yoğunluğunun kavramsal olarak biçim ve işlev açısından 
parçalı bir yaklaşım sunması olumsuz bulunmuştur. Buna rağmen bu parçalı yaklaşım, 
kullanım zenginliği sunma potansiyeli yaratmıştır. Bu sebeple 124753 rumuzlu projeye oy 
çokluğu ile Genel Kategori Proje Teşvik Ödülü verilmesine karar verilmiştir.    
 
137526 rumuzlu proje, çatı bahçesi dışında çok fazla çim kullanımı ve gölet varlığından 
dolayı su tüketiminin yüksek olması sebebiyle sürdürülebilirlik açısından olumsuzluk taşıdığı 
görülmüştür. Tasarım ve sunum teknikleri açısından bütüncül, özgün ve tutarlı bulunmuş, 
yapılan analizler projeye aktarılmıştır. Proje, sert zeminlerle bölünmüş olsa da peyzaj ve 
sanat ögelerinin harmanlanması olumlu bulunmuştur. Bu sebeple 137526 rumuzlu projeye oy 
birliği ile Genel Kategori Proje Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
 
 
 



 

ÖZEL PROJE ÖDÜLÜ 
 
118523 rumuzlu proje, küçük bir alanda geliştirilen tasarım zenginliği olumlu 
değerlendirilmiştir.  Su yüzeylerinin tasarımda kullanım yöntemi ve yapısal malzemelerin 
kullanım çeşitliliğinin başarılı bir şekilde uygulanması olumlu bulunmuştur. Tasarım ve 
uygulamanın projenin ön kısmına yoğunlaşması, farklı kullanım imkanlarını kısıtlaması 
sebebiyle yetersiz bulunmuştur. Bu sebeple 118523 rumuzlu projeye oy çokluğu ile Özel 
Proje Teşvik Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
352484 rumuzlu proje, tasarımda farklı kullanım olanakları sunmamış, uygulamaya 
geçirilmesi konusunda eksikliklerin olduğu görülmüştür. Bu sebeple 352484 rumuzlu proje oy 
çokluğu ile elenmiştir. 
 
795814 rumuzlu proje, sunum paftasında teknik gösterimlerde eksiklikler görülmüştür. Ancak 
geri dönüştürülmüş ve yerel malzeme kullanımı sürdürülebilirlik açısından olumlu 
bulunmuştur. Projede peyzaj ve sanat ögelerinin birlikte kullanılarak tasarımın 
zenginleştirilmesi olumlu olarak değerlendirilmiştir. Bu sebeple 795814 rumuzlu proje oy 
çokluğu ile Özel Proje Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
KENTSEL TASARIM ÖDÜLÜ 
 
061727 rumuzlu proje, kentsel bir problemi peyzaj onarım yöntemiyle çözmeye çalışması 
olumlu değerlendirilmiştir. Ancak tasarımda kullanım önerileri ve mekânlar arası kurgusu 
yetersiz bulunmuştur. Bu sebeple 061727 rumuzlu proje oy birliği ile elenmiştir. 
 
103584 rumuzlu proje, tasarım ve içeriği, sunumu, kent ve çevresi ile olan ilişkisi, projenin 
analizleri zayıf bulunmuştur. Ekolojik bir kaygı noksanlığı, özgün ve detaylı bir sonuç 
çıkarılmaması sebebiyle 103584 rumuzlu proje oy birliği ile elenmiştir. 
 
350384 rumuzlu proje, kullanım çeşitliliğinin birbirine uyumlu olarak ele alınmamış olması, 
bununla birlikte tasarım genelindeki harmoninin ve çevresi ile olan ilişkisinin zayıf olması 
sebebiyle 350384 rumuzlu proje oy birliği ile elenmiştir. 
 
433584 rumuzlu proje, kent içerisine yeni bir kullanım olarak suyu taşıması ve bunu kamusal 
rekreasyon alanı olarak kurgulaması olumlu bulunmuştur. Ancak projenin uygulanabilirliği ile 
ekolojik değerleri ön plana çıkarmamış olması ve çevresiyle ilişkisinin zayıf olması sebebiyle 
433584 rumuzlu proje oy birliği ile elenmiştir. 
 
572314 rumuzlu proje, tasarım yaklaşımının kıyı şeridinde kamusal kullanım alanı olarak ele 
alınmış olması olumlu bulunmuştur. Mevcut kullanım deneyimlerinin analiz edilerek farklı 
kullanım deneyimleri ile birlikte projeye aktarılması ve sunum tekniği başarılı bulunmuştur. Bu 
sebeple 572314 rumuzlu projeye oy birliği ile Kentsel Tasarım Ödülü verilmesine karar 
verilmiştir. 
 
851976 rumuzlu proje, sunum dili ve grafik gösterimleri karmaşık ve okunması zor 
bulunmuştur. Ancak kentsel ve büyük ölçekte doğru analizler ile çözüm üretmesi ve yağmur 
bahçeleri ile su kaynakları açısından sürdürülebilirliğe önem vermesi olumlu bulunmuştur.  
Bu sebeple 851976 rumuzlu projeye oy birliği ile Kentsel Tasarım Teşvik Ödülü verilmesine 
karar verilmiştir. 
 
854397 rumuzlu proje, açık yeşil alan sisteminin ekoloji ile kurduğu ilişki değerli bulunmuştur. 
Ayrıca yağmursuyu hasadı ve biyoçeşitlilik ön planda hazırlanması olumlu bulunmuştur. 
Ancak projenin yalnızca ekolojik değerler üzerine eğilmesi, sosyal ve kültürel analizlere 
yeterince yer vermemesi eksik bulunmuştur. Bu sebeple 854397 rumuzlu projeye oy birliği ile 
Kentsel Tasarım Teşvik Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 



 

ANALİZ VE PLANLAMA ÖDÜLÜ 
 
130471 rumuzlu proje, havza ölçeğinde hazırlanan detaylı ve nitelikli analiz çalışmaları 
olumlu bulunmakla birlikte yapılan analiz çalışmalarının planlama aşamasına aktarılması ve 
sunum tekniği zayıf bulunmuştur. Bu sebeple 130471 rumuzlu proje oy çokluğu ile elenmiştir. 
 
143765 rumuzlu proje, yapılan analizler ile mekanların ifade ediliş biçimi, oluşturulan strateji 
ve eylemler ile sorunun çözümüne yönelik getirdiği öneriler başarılı bulunmuştur. Ayrıca proje 
ve raporda sunulan detaylar sunum tekniği açısından olumlu değerlendirilmiştir. Bu sebeple 
143765 rumuzlu projeye oy birliği ile Analiz ve Planlama Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
231945 rumuzlu proje, yapılan analizler olumlu bulunmasına rağmen sunum tekniği 
açısından yetersiz görülmesi sebebiyle 231945 rumuzlu proje oy birliği ile elenmiştir. 
 
254868 rumuzlu proje, yapılan analizlerin planlama aşasında sonuçlandırılmasına ilişkin 
gösterimler sunum tekniği açısından yetersiz bulunmuştur. Bu sebeple 254868 rumuzlu proje 
oy birliği ile elenmiştir. 
 
260546 rumuzlu proje, tarihi yarımada gibi kentsel yoğunluğun fazla olduğu bir alanda 
vejetasyon mastır planıyla kentsel ısı adası etkisinin ölçülmesi ve analizlerle ifade edilişi 
olumlu bulunmuştur. Bu sebeple 260546 rumuzlu projeye oy çokluğu ile Analiz ve Planlama 
Teşvik Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
639274 rumuzlu proje, önerilen mekânsal kararlarda yol bağlantı noktalarının gözden 
geçirilmesi önerilmekle birlikte farklı mekânsal çözüm önerilerini detaylı analizleriyle sunması 
olumlu bulunmuştur. Ancak buna rağmen Bu sebeple 639274 rumuzlu projeye oy çokluğu ile 
Analiz ve Planlama Teşvik Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
KAMU TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN PEYZAJ TASARIMINDA SÜRDÜRÜLEBİLİR 
UYGULAMALAR VE PROJELER ÖDÜLÜ 
 
130889 rumuzlu proje, eğitici bir rol üstlenmesi ve tarımsal üretime dikkat çekerek bu konuda 
farkındalık oluşturması, aynı zamanda kent için yarattığı açık yeşil alan ile sürdürülebilir 
katkısı başarılı bulunmuştur. Bu sebeple 130889 rumuzlu projeye oy birliği ile Kamu 
Tarafından Gerçekleştirilen Peyzaj Tasarımında Sürdürülebilir Uygulamalar ve Projeler 
Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
611986 rumuzlu proje, doğa ve insan arasındaki sınırı belirleyen yaklaşım, mevcut flora ve 
faunanın kullanımı ve ekolojiye en az müdahale ile gerçekleştirilmiş olması olumlu 
bulunmuştur. Bu sebeple 611986 rumuzlu projeye oy birliği ile Kamu Tarafından 
Gerçekleştirilen Peyzaj Tasarımında Sürdürülebilir Uygulamalar ve Projeler Teşvik 
Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
826954 rumuzlu proje, mahalle dönüşümü konusundaki özgün ve yenilikçi yaklaşımı ile 
mekân üretme stratejisi başarılı bulunmuştur. Bu sebeple 826954 rumuzlu projeye oy birliği 
ile Kamu Tarafından Gerçekleştirilen Peyzaj Tasarımında Sürdürülebilir Uygulamalar 
ve Projeler Teşvik Ödülü verilmesine karar verilmiştir. 
 
865306 rumuzlu proje, kültürel bir belleği yaşatmaya çalışması olumlu bulunmakla birlikte 
buna bağlı olarak kullanım çeşitliliği sunmaması olumsuz olarak değerlendirilmiştir. Bu 
sebeple 865306 rumuzlu proje oy birliği ile elenmiştir. 
 
PROF. DR. GÜNEL AKDOĞAN GENÇ PEYZAJ MİMARI ÖDÜLÜ 
 
İsa Eren AKBIYIK’a oy birliği ile Prof. Dr. Günel AKDOĞAN Genç Peyzaj Mimarı Ödülü 
verilmesine karar verilmiştir.  



 

 

 

Prof. Dr. Şükran Şahin 
Peyzaj Mimarı 

(Seçici Kurul Başkanı)  

Doç. Dr. Meltem BALABAN 
Şehir Plancısı 

Prof. Dr. Nur ÇAĞLAR 
Mimar 

Dr. Murat Zübeyir MEMLÜK 
Peyzaj Mimarı 

Yasin OTUZOĞLU 
Peyzaj Mimarı 

Doç. Dr. Aylin SALICI 
Peyzaj Mimarı 

Meriç TEKİNMERİÇ 
Peyzaj Mimarı 

 
 


